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SCUOLA MAT.PAR. DON LORENZO MILANI
VIA FORLI' 126
41125 MODENA MO
COD.FISCALE E NR.REG.IMP. 80012970366
NR.REA MO 329538
ESERCIZIO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016
BILANCIO AL 31/12/2016

-ATTIVO -

ALTRE IMMOBILIZZ. IMMATERIALIT 14.187,00
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALT 14.187,00
TERRENI E FABBRICATI 258.429,20
IMPIANTI E MACCHINARI 1.281,00
ATTREZZ .INDUSTR.E COMMERCIALI 66.126,37
ALTRI BENI 31.788,37
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 357.624,5%4
IMMOBILIZZAZIONI 371.811,5%4
CREDITI TRIBUT. ENTRO 12 MESI 1.630,91
CREDITI V/ALTRI ESIG.ENTRO 12M 25.198,84
CREDITI 26.829,75
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 283.704,39
DENARO E VALORI IN CASSA 89,43
DISPONIBILITA' LIQUIDE 283.793,82
ATTIVO CIRCOLANTE 310.623,57
RATEI ATTIVI 720,50

RISCONTI ATTIVI 8.880,00



RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI E RISCONTI ATTIVI

*TOTALE ATTIVITA'

- PASSIVO-

F.DO AMM. FABBRICATI

F.DO SVALUT.TERRENI E FABBRIC.
F.DO AMM.IMPIANTI E MACCHINARI
F.DO AMM. ATTREZZATURE

F.DO AMM. ALTRI BENI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI

FORNITORI FATT.DA RIC.ENTRO ES
DEBITI TRIB.ESIG.ENTRO ES.SUCC
DEBITI IST.PREV.ESIG ENTRO 12M
DEBITI
DEBITI

RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
*TOTALE PASSIVITA'

CAPITALE

RISERVE DI RIVALUTAZIONE
PATRIMONIOC NETTO

PATRIMONIO NETTO

*UTILE LORDO

9.600,50
9.600,50

692.036,01

202.406,19
1.445,39
192,15
63.985,16
29.178,45
297.207,34
297.207,34
93.774,71
484,00
0,12
94.258,83
94.258,83
75.597,55
75.597,55
75.597,55
467.063,72
183.537,09
35.119,07
218.656,16
218.656,16

7.541,13



-IRES

- IRAP

*UTILE NETTO

*TOTALE A PAREGGIO

- COMPONENTI NEGATIVI -

COSTI MERCI MAT.PRIME, SUSSID.
ACQUISTI VARI
COSTI PER SERVIZI PRODUZIONE

COSTI PER SERVIZI UTENZE

COSTI PER SERVIZI AMMINISTRAT.

COSTI PER SERVIZI VARI

ONERI SOCIALI

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONT

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

COSTI DELLA PRODUZIONE

COSTI DELLA PRODUZIONE

INTERESSI E ONERI FINANZIARI

ONERI FINANZIART

PROVENTI E ONERI FINANZIARI

IMPOSTE SUL REDDITO

IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO

IMPOSTE SUL REDDITO

*TOT.COMP.NEGATIVI

*UTILE LORDO

~-IRES

385,00
840,00
6.316,13

692.036,01

5.526,96
1.890,82
16.909,48
293.012,29
21.914,55
2.186,55
3.126,48
14.643,04
1.018,00
360.228,17
360.228,17
0,28
0,28
0,28
1.225,00
1.225,00
1.225,00
361.453,45
7.541,13

385,00



- IRAP 840,00
*UTILE NETTO 6.316,13
*TOTALE A PAREGGIO 367.769,58

~ COMPONENTI POSITIVI -

RICAVI PRESTAZIONI 304.920,34
ALTRI RICAVI E PROVENTI 62.661,05
VALORE DELLA PRODUZIONE 367.581,39
VALORE DELLA PRODUZIONE 367.581,39
ALTRI PROVENTI FINANZIARIT 188,19
PROVENTI FINANZIARI 188,19
PROVENTI E ONERI FINANZIARI 188,19
*TOT.COMP.POSITIVI 367.769,58

IL PRESENTE BILANCIO E'CONFORME AT RISULTATI DELLE

SCRITTURE CONTABILI
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